    Poznań, dnia 07.06.2017 r.
dot.: PN 16/17
DZP 259/2017
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę nici chirurgicznych, materiałów hemostatycznych, watek neurochirurgicznych, opon dla neurochirurgii do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 16/17).
Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr 19
Czy Zamawiający dodatkowo wymaga, aby celuloza regenerowana charakteryzowała się wartością pH maksymalnie do 2,8? Kwaśny odczyn gazy hemostatycznej powoduje, że ma ona działanie bakteriobójcze w stosunku do szerokiego spektrum bakterii m.in. MRSA, MRSE, VRE, PRSP, E.Coli. Wynika to z faktu, że kwaśny odczyn utrudnia tworzenie się środowiska, w którym rozwijają się drobnoustroje chorobotwórcze.
Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 22
Czy zamawiający wymaga wosku składającego się z wosku pszczelego 75% parafiny stałej 15% i palmitynianu izopropylu 10%?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 3 - dotyczy Pakietu nr 24

Czy Zamawiający dopuści w Załączniku – Pakiecie nr 24 klipsy tytanowe do podwiązywania naczyń Clip 9 w rozmiarze wymaganym przez Zamawiającego i/lub do wyboru przez Zamawiającego, wraz z bezpłatnym użyczeniem odpowiedniej klipsownicy na czas trwania umowy?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 4 - dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie nici o czasie podtrzymywania tkankowego do 35 dni?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 5 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 6

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły 31 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 6 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1,2

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie  pakiecie 1 poz. 1,2 igły okrągłej ½ koła 17 mm rozwarstwiającej. Igła posiada ulepszony profil części penetrującej i powoduje łatwiejsze i delikatniejsze rozsunięcie włókien tkanek zmniejszając przy tym ich traumatyzację ?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 7 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 3,4

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w pakiecie 1 poz. 3,4 igły okrągłej ½ koła 22 mm rozwarstwiającej. Igła posiada ulepszony profil części penetrującej i powoduje łatwiejsze i delikatniejsze rozsunięcie włókien tkanek zmniejszając przy tym ich traumatyzację?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 8 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 5

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w pakiecie 1 poz. 5 igły okrągłej ½ koła 26 mm rozwarstwiającej. Igła posiada ulepszony profil części penetrującej i powoduje łatwiejsze i delikatniejsze rozsunięcie włókien tkanek zmniejszając przy tym ich traumatyzację?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 9 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 6,7

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w pakiecie 1 poz. 6,7 igły okrągłej ½ koła 31 mm rozwarstwiającej. Igła posiada ulepszony profil części penetrującej i powoduje łatwiejsze i delikatniejsze rozsunięcie włókien tkanek zmniejszając przy tym ich traumatyzację?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 10 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 8

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w  pakiecie 1 poz. 8 igły okrągłej 48mm wzmocnionej?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 11 - dotyczy Pakietu nr 2, poz. 1,2,3

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 2 poz. 1,2,3 igieł okrągłych rozwarstwiających ?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 12 - dotyczy Pakietu nr 4, poz. 5,6

Czy Zamawiający wymaga w pozycji 5,6 igły kosmetycznej ?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 13 - dotyczy Pakietu nr 4, poz. 7

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły okrągło-tnącej z nitką o długości 70 cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 14 - dotyczy Pakietu nr 7

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie nici o czasie podtrzymywania tkankowego do 7-14 dni?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 15 - dotyczy Pakietu nr 7, poz. 1,2,3

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 7 poz. 1,2,3 igieł ostrych kosmetycznych typu prime ?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 16 - dotyczy Pakietu nr 8, poz. 1

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły okrągło-tnącej, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 17 - dotyczy Pakietu nr 8, poz. 2

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły 22 mm i rozmiarze nici 3/0, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 18 - dotyczy Pakietu nr 8, poz. 3
Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły okrągłej-rozwarstwiającej  ½ koła , pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 19 - dotyczy Pakietu nr 8, poz. 4

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły 26mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 20 - dotyczy Pakietu nr 8, poz. 6

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły 22 mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 21 - dotyczy Pakietu nr 11

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie pakiecie 11 nici syntetycznych jednowłóknowych o okresie efektywnego podtrzymywania do 90 dni ?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 22 - dotyczy Pakietu nr 11, poz. 2

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w pakiecie 11 poz. 2 nici o długości 70cm?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 23 - dotyczy Pakietu nr 11, poz. 1,2

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie nici w kolorze fioletowym ?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 24 - dotyczy Pakietu nr 11, poz. 2

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły okrągłej taper point ?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 25 - dotyczy Pakietu nr 12

Czy Zamawiający wymaga aby nici w pakiecie 12 pakowane były w opakowanie eliminujące pamięć szwu – nici nawijane na tackę po owalu ?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 26 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły kardiochirurgicznej przyostrzonej z 3 stron ?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 27 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 2-9

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie szwu syntetycznego, jednowłóknowego wchłanialnego wykonanego z kopolimeru glikolidu i e-kaprolaktonu. Okres podtrzymywania tkankowego 21 - 28 dni. Okres wchłaniania 90 - 120 dni ?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 28 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły okrągłej ½ koła 26 mm rozwarstwiającej. Igła posiada ulepszony profil części penetrującej i powoduje łatwiejsze i delikatniejsze rozsunięcie włókien tkanek zmniejszając przy tym ich traumatyzację.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 29 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o długości 45 cm przy pozostałych parametrach niezmiennych ?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 30 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły odwrotnie tnącej kosmetycznej 13mm przy pozostałych parametrach niezmiennych?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 31 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły konwencjonalnie tnącej przy pozostałych parametrach niezmiennych?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 32 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 14,15,16

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z pakietu 14 poz. 14,15,16 i stworzenia dla nich osobnego pakietu np. 14a, pozwoli to zwiększyć konkurencyjność tego pakietu. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 32A - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 14

W przypadku negatywnej odpowiedzi na Pytanie nr 32 - dotyczące Pakietu nr 14, poz. 14,15,16, prosimy o zgodę na zaoferowanie: 
- w poz. 14 jednorazowy stapler skórny z 35 zszywkami szerokimi pokrytymi policzterouoroetylenem dla ułatwionej penetracji oraz minimalizacji dolegliwości bólowych po zaleczeniu rany. Rozmiar zszywek: 3.9 x 6.9 i grubość zszywek 0,58 mm.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 32B - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 15

W przypadku negatywnej odpowiedzi na Pytanie nr 32 - dotyczące Pakietu nr 14, poz. 14,15,16, prosimy o zgodę na zaoferowanie: 
- w poz. 15 przyrządu do usuwania zszywek jednorazowego użytku wykonanego ze stali nierdzewnej, pakowanie 12’a szt. w opakowaniu zbiorczym.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 32C - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 16

W przypadku negatywnej odpowiedzi na Pytanie nr 32 - dotyczące Pakietu nr 14, poz. 14,15,16, prosimy o zgodę na zaoferowanie: 
- w poz. 16- Klej tkankowy z właściwością bariery mikrobiologicznej składający się z 2 oktyl cynajoakrylatu, pakowanie 12’a szt. W opakowaniu zbiorczym. Ampułka 0,36ml.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 33 - dotyczy Pakietu nr 15, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły okrągłej taper point 6,5mm podwójnej?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 34 - dotyczy Pakietu nr 15, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 9,3mm z nitką o grubości 6/0?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 35 - dotyczy Pakietu nr 19, poz. 1,2

Czy Zamawiający wymaga aby gaza hemostatyczna wykonana była z oksydowanej regenerowanej celulozy i posiadała badania skuteczności in vivo i in vitro ?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 36 - dotyczy Pakietu nr 22, poz. 1

Czy Zamawiający w pakiecie 22 poz. 1 ma na myśli wosk kostny 3 składnikowy tj. wosk pszczeli 75%, wosk parafinowy 15% oraz palmitynian izopropylu 10% ? Tak dobrane proporcje zapewniają produktowi bardzo dobrą smarowność, a co za tym idzie można go nakładać w niewielkich ilościach?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 37 - dotyczy siwz/Projektu umowy 

Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy postanowienia o następującym brzmieniu:

„Fakturę uważa się za dostarczoną wraz z dostawą, jeżeli zostanie przesłana Zamawiającemu w dniu dostawy faxem lub drogą mailową pod warunkiem dostarczenia oryginału faktury w terminie do 3 dni od daty dostawy”. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 38 - dotyczy Pakietu nr 4, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą ostrą, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 39 - dotyczy Pakietu nr 4, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą ostrą12 mm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 40 - dotyczy Pakietu nr 4, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą ostrą12 mm oraz nić w kolorze fioletowym, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 41 - dotyczy Pakietu nr 4, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści nić w kolorze fioletowym, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 42 - dotyczy Pakietu nr 4, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 17 mm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 43 - dotyczy Pakietu nr 4, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 17 mm oraz nić w kolorze fioletowym, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 44 - dotyczy Pakietu nr 7

Czy Zamawiający dopuści nici wchłanialne, syntetyczne, plecione, powlekane, niebarwione, o jednoskładnikowym rdzeniu, z kwasu poliglikolowego, o profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50% i czasie wchłaniania ok. 42 dni? 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 45 - dotyczy Pakietu nr 11

Czy Zamawiający dopuści nić w kolorze fioletowym, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 46 - dotyczy Pakietu nr 13

Czy Zamawiający dopuści również igłę mikrochirurgiczną, okrągłą, pozostałe parametry bez zmian?  
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 47 - dotyczy Pakietu nr 13

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie czy wymagana igła okrągła z precyzyjnym ostrzem mikro to igła okrągła z mikroostrzem?   
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 48 - dotyczy Pakietu nr 13, poz. 9-12

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 9-12 do osobnego pakietu?  
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 49 - dotyczy Pakietu nr 14

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie czy wymagana igła taper cardiopoint to igła okrągła czy okrągła z tnącym ostrzem?   
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 50 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 2-8

Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, jednowłóknowe, wchłanialne w terminie 90-120 dni, o podtrzymywaniu tkankowym 40% po 14 dniach? 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 51 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 9, 14-16

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 9, 14-16 do osobnego pakietu?  
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 52 - dotyczy Pakietu nr 14

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm, dopuści również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?   
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 53 - dotyczy Pakietu nr 15

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie czy wymagana igła okrągła z precyzyjnym ostrzem mikro to igła okrągła z mikroostrzem?   
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 54 - dotyczy Pakietu nr 15

Czy Zamawiający dopuści również igłę okrągłą, pozostałe parametry bez zmian?  
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 55 - dotyczy Pakietu nr 15, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści długość nici 60 cm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 56 - dotyczy Pakietu nr 15, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 9,5 mm oraz długość nici 45 cm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 57 - dotyczy Pakietu nr 24 poz. 1
Zwracamy się o dopuszczenie opakowania zawierającego 50 magazynków po 6 sztuk klipsów? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 58 - dotyczy zawarcia umowy
Z uwagi na fakt, iż siedziba Wykonawcy znajduje się poza granicami kraju wnosimy o  wyrażenie zgody na zawarcie umowy w trybie korespondencyjnym i przesłanie umowy do podpisu pocztą kurierską. Niezwłocznie po podpisaniu, umowa zostanie do Państwa odesłana również pocztą kurierską.
Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.
                  Z poważaniem
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